
日時

場所

3,900,000 落札

4,200,000

4,360,000

4,360,000

6,741,500

業者名

大阪府住宅供給公社の指定する場所

　　契約締結日から令和２年10月30日まで

大阪府住宅供給公社

令和2年7月3日　午後2時00分

4,290,000円（内消費税　390,000円）

備考

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室
入札

落札金額（税込）

入札金額（税抜）

株式会社谷澤総合鑑定所

JLL森井鑑定株式会社

株式会社関西総合鑑定所

一般財団法人日本不動産研究所

大和不動産鑑定株式会社

入札結果表

履行場所

履行期間

名称 大阪府住宅供給公社賃貸住宅にかかる家賃調査業務委託


